
TTVR Schul/Betrieb/Freizeit 2018/19

Nachwuchscup s.WW-RL Herbstrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen
Glückwunsch an die Mannschaft TuS Himmighofen II zum Gewinn
der Herbstrunde.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 14.09.2018 18:15 v (1) Spfr. Höhr-Grenzhausen II Spfr. Höhr-Grenzhausen 4:1
Sa. 15.09.2018 14:00 (1) TTC Steinefrenz Spfr. Höhr-Grenzhausen II 0:5
Di. 18.09.2018 17:00 v TSV Elgendorf II TSV Elgendorf 1:4
Mi. 19.09.2018 18:00 v TTC Zugbrücke Grenzau TTC Wirges 1:4
Fr. 21.09.2018 17:00 v TuS 1904 Himmighofen II TuS 1904 Himmighofen 4:1
Sa. 22.09.2018 14:00

15:00 v (1)
15:30 (1)
16:00 v

TuS 1904 Himmighofen II
Spfr. Höhr-Grenzhausen
TuS 1904 Himmighofen
Spfr. Höhr-Grenzhausen II

TSV Elgendorf
TTC Wirges
TSV Elgendorf
TTC Wirges

5:0
5:0
4:1
5:0

Sa. 29.09.2018 14:00
14:00 (1)
14:00
15:30 (1)
15:30 h
 
15:30
15:30

TSV Elgendorf II
TSV Elgendorf
TTC Wirges
TSV Elgendorf II
TTC Zugbrücke Grenzau
Halle: Spiel findet in Wi...
TTC Wirges
TSV Elgendorf

Spfr. Höhr-Grenzhausen
Spfr. Höhr-Grenzhausen II
TuS 1904 Himmighofen II
Spfr. Höhr-Grenzhausen II
TuS 1904 Himmighofen II
 
TTC Steinefrenz
Spfr. Höhr-Grenzhausen

0:5
2:3
1:4
0:5
0:5
 

2:3
4:1

Sa. 27.10.2018 14:00
14:00 (1)
15:30
15:30 (1)

TSV Elgendorf II
TSV Elgendorf
TSV Elgendorf
TSV Elgendorf II

TTC Zugbrücke Grenzau
TTC Steinefrenz
TTC Wirges
TTC Steinefrenz

3:2
5:0
5:0
2:3

Sa. 17.11.2018 14:00 (1)
14:00 t
15:00 v
15:00 v
16:00 v (1)
16:00 v (1)

TTC Steinefrenz
TSV Elgendorf II
Spfr. Höhr-Grenzhausen
Spfr. Höhr-Grenzhausen II
Spfr. Höhr-Grenzhausen
Spfr. Höhr-Grenzhausen II

TTC Zugbrücke Grenzau
TTC Wirges
TuS 1904 Himmighofen II
TuS 1904 Himmighofen
TuS 1904 Himmighofen
TuS 1904 Himmighofen II

4:1
1:4
0:5
4:1
4:1
1:4

Di. 20.11.2018 18:00 v TTC Zugbrücke Grenzau TSV Elgendorf 0:5
Sa. 24.11.2018 14:00 v

14:00 (1)
15:00 v (1)
15:00 v

TuS 1904 Himmighofen
TuS 1904 Himmighofen II
TuS 1904 Himmighofen II
TuS 1904 Himmighofen

TSV Elgendorf II
TTC Steinefrenz
TSV Elgendorf II
TTC Steinefrenz

4:1
4:1
5:0
4:1

Sa. 01.12.2018 15:00 v (1)
15:00 v (1)

Spfr. Höhr-Grenzhausen II
TTC Steinefrenz

TTC Zugbrücke Grenzau
Spfr. Höhr-Grenzhausen

5:0
3:2

nu.Dokument 013, erstellt am 06.02.2026 22:56 | Seite 1 von 2



TTVR Schul/Betrieb/Freizeit 2018/19

Nachwuchscup s.WW-RL Herbstrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

09.12.2018
 

13:00 h
 
13:00
14:30

TTC Wirges
Halle: Spiel findet in Gr...
TTC Zugbrücke Grenzau
TTC Zugbrücke Grenzau

TuS 1904 Himmighofen
 
Spfr. Höhr-Grenzhausen
TuS 1904 Himmighofen

0:5
 

0:5
0:5

nu.Dokument 013, erstellt am 06.02.2026 22:56 | Seite 2 von 2


