

TTVR Schul/Betrieb/Freizeit 2018/19

Nachwuchscup s.WW-RL Herbstrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte

Bemerkungen

Glückwunsch an die Mannschaft TuS Himmighofen II zum Gewinn der Herbstrunde.

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 14.09.2018 18:15 v (1)	Spfr. Höhr-Grenzhausen II	Spfr. Höhr-Grenzhausen	4:1
Sa. 15.09.2018 14:00 (1)	TTC Steinefrenz	Spfr. Höhr-Grenzhausen II	0:5
Di. 18.09.2018 17:00 v	TSV Elgendorf II	TSV Elgendorf	1:4
Mi. 19.09.2018 18:00 v	TTC Zugbrücke Grenzau	TTC Wirges	1:4
Fr. 21.09.2018 17:00 v	TuS 1904 Himmighofen II	TuS 1904 Himmighofen	4:1
Sa. 22.09.2018 14:00	TuS 1904 Himmighofen II	TSV Elgendorf	5:0
15:00 v (1)	Spfr. Höhr-Grenzhausen	TTC Wirges	5:0
15:30 (1)	TuS 1904 Himmighofen	TSV Elgendorf	4:1
16:00 v	Spfr. Höhr-Grenzhausen II	TTC Wirges	5:0
Sa. 29.09.2018 14:00	TSV Elgendorf II	Spfr. Höhr-Grenzhausen	0:5
14:00 (1)	TSV Elgendorf	Spfr. Höhr-Grenzhausen II	2:3
14:00	TTC Wirges	TuS 1904 Himmighofen II	1:4
15:30 (1)	TSV Elgendorf II	Spfr. Höhr-Grenzhausen II	0:5
15:30 h	TTC Zugbrücke Grenzau	TuS 1904 Himmighofen II	0:5
	Halle: Spiel findet in Wi...		
15:30	TTC Wirges	TSV Elgendorf	2:3
15:30	TSV Elgendorf	Spfr. Höhr-Grenzhausen	4:1
Sa. 27.10.2018 14:00	TSV Elgendorf II	TTC Zugbrücke Grenzau	3:2
14:00 (1)	TSV Elgendorf	TTC Steinefrenz	5:0
15:30	TSV Elgendorf	TTC Wirges	5:0
15:30 (1)	TSV Elgendorf II	TSV Elgendorf	2:3
Sa. 17.11.2018 14:00 (1)	TTC Steinefrenz	TTC Zugbrücke Grenzau	4:1
14:00 t	TSV Elgendorf II	TTC Wirges	1:4
15:00 v	Spfr. Höhr-Grenzhausen	TuS 1904 Himmighofen II	0:5
15:00 v	Spfr. Höhr-Grenzhausen II	TuS 1904 Himmighofen	4:1
16:00 v (1)	Spfr. Höhr-Grenzhausen	TuS 1904 Himmighofen	4:1
16:00 v (1)	Spfr. Höhr-Grenzhausen II	TuS 1904 Himmighofen II	1:4
Di. 20.11.2018 18:00 v	TTC Zugbrücke Grenzau	TSV Elgendorf	0:5
Sa. 24.11.2018 14:00 v	TuS 1904 Himmighofen	TSV Elgendorf II	4:1
14:00 (1)	TuS 1904 Himmighofen II	TTC Steinefrenz	4:1
15:00 v (1)	TuS 1904 Himmighofen II	TSV Elgendorf II	5:0
15:00 v	TuS 1904 Himmighofen	TSV Elgendorf	4:1
Sa. 01.12.2018 15:00 v (1)	Spfr. Höhr-Grenzhausen II	TTC Zugbrücke Grenzau	5:0
15:00 v (1)	TTC Steinefrenz	Spfr. Höhr-Grenzhausen	3:2

TTVR Schul/Betrieb/Freizeit 2018/19

Nachwuchscup s.WW-RL Herbstrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 09.12.2018 13:00 h	TTC Wirges Halle: Spiel findet in Gr...	TuS 1904 Himmighofen	0:5
13:00	TTC Zugbrücke Grenzau	Spfr. Höhr-Grenzhausen	0:5
14:30	TTC Zugbrücke Grenzau	TuS 1904 Himmighofen	0:5